
Tosti’s & Quesedilla’s
Tosti kaas

Tosti ham /& kaas

Tosti Italiaans
Tosti met pesto, kaas, Tosti met pesto, kaas, 
zongedroogde 
tomaatjes, rucola sla & 
pijnboompitjes

Quesedilla ham & kaas
Wrap met ham en kaas, 
gegrild op de bakplaat.

Quesedilla kip ketjapQuesedilla kip ketjap
Wrap met kip ketjap, 
gegrild op de bakplaat.

Salades
Carpaccio
Heerlijke salade met Heerlijke salade met 
carpaccio, sla, 
zongedroogde 
tomaatjes, parmezaanse 
kaas, truffelmayonaise & 
pijnboompitjes.

Hete kip
Heerlijke salade met Heerlijke salade met 
pittige kip, sla, paprika, 
taugé, champignons, 
mayonaise & gebakken 
uitjes.

Geitenkaas
Heerlijke salade met Heerlijke salade met 
geitenkaas, sla, 
walnoten, honing, 
pijnboompitjes, tomaat & 
frisse appel.
(vega ook mogelijk)

Alle salades worden Alle salades worden 
geserveerd met brood!

Lunchkaart

€6,95

€7,10

€8,95

€7,95

€11,95

€15,95

€16,95€16,95

€15,95

Koude gerechten
Broodje carpaccio
Carpaccio, sla, tomaat, Carpaccio, sla, tomaat, 
komkommer, pesto 
dressing, parmezaanse 
kaas, rode ui, 
truffelmayonaise & 
zaden.

Wrap carpaccio
Een heerlijke wrap Een heerlijke wrap 
gevuld met carpaccio, 
pesto, sla, parmezaanse 
kaas, truffelmayonaise & 
pijmboompitjes.

Club sandwich
Een heerlijke sandwich Een heerlijke sandwich 
met gebakken bacon, sla, 
tomaat, kipfilet, kaas & 
komkommer in 
combinatie met een 
heerlijke saus. 
Geserveerd met naturel 
chips.chips.

€14,50

€13,95

€16,25

Ontbijt
American Pancakes
3 American Pancakes 3 American Pancakes 
met vers fruit, yoghurt, 
jam, huisgemaakte 
granola, poedersuiker & 
honing.

Croissant

Worstenbroodje

SoepenSoepen
Soep van de dag 
Een heerlijke 
huisgemaakte soep. 
Inclusief brood.

Warme gerechten
Truffelburger
Sesambroodje met Sesambroodje met 
burger, bacon, gebakken 
ei, truffelsaus, 
parmezaanse kaas, sla, 
tomaat & rode ui. 
Geserveerd met frietjes. 
(vega ook mogelijk)

Pulled chickenPulled chicken
Gegrilde pulled chicken 
met heerlijk naanbrood, 
hummus, feta, 
komkommer, tomaat, sla, 
lente ui & limoen.

Toast warme brie Toast warme brie 
coburgerham 
Toast met coburgerham 
& brie uit de oven, 
afgemaakt met rucola 
sla, tomaat, walnoten 
&chili honing.
(vega ook mogelijk)(vega ook mogelijk)

Lotus special / pittige 
kip
Brood met sla, kipfilet, Brood met sla, kipfilet, 
paprika, tauge, tomaat, 
champignons, ketjap, 
sambal, lente ui & 
gember.

Ontbijt & Lunchkaart

€12,50

€3,00

€3,50

€7,50

€16,50

€15,75

€12,75€12,75

€15,50

Wrap pulled chicken
Wrap gevuld met 
hummus, feta, pulled 
chicken, komkommer, sla, 
lente ui & limoen.

12 uurtje
Rustiek brood met een Rustiek brood met een 
kroketje, een eitje met 
(ham) en kaas & een 
soepje. 
(vega ook mogelijk)

Twee kroketten op 
brood
Rustiek brood met twee Rustiek brood met twee 
kroketten & mosterd.
(vega ook mogelijk)

Boerenomelet
Een omelet geserveerd op Een omelet geserveerd op 
rustiek brood met tomaat, 
taugé, paprika, 
champignons & lente ui.
(vega ook mogelijk)

Uitsmijter
Rustiek brood met drie Rustiek brood met drie 
eieren, ham & kaas. 
Geserveerd met salade.
(vega ook mogelijk)

Allergie of intolerantie? Allergie of intolerantie? 
Laat het ons weten, wij 
kijken graag mee naar 
de mogelijkheden!

€14,95

€12,00

€11,50

€12,50

€11,95

Borrelhapjes
Zoete aardappelfriet
Geserveerd met 
chilimayonaise.

Truffelfriet
Geserveerd met Geserveerd met 
parmezaanse kaas en 
truffelmayonaise.

Nacho’s
Geserveerd met kaas, 
quacamole, tomatensalsa en 
rode ui.

Lotus frietLotus friet
Geserveerd met satésaus 
gebakken uitjes.

Bitterballen (8)

Mini loempia’s (8)

Uienringen (8)

Borrelplanken
Stel je eigen plank samenStel je eigen plank samen
Standaard brood met dip 
+ Olijven
+ Gemengde noten
+ Gerookte ham
+ Rauwkost (paprika, tomaat 
& komkommer)
+ Kaas (Brie & geitenkaas)+ Kaas (Brie & geitenkaas)
+ Loempia’s
+ Bitterballen
+ Mini schaaltje nacho’s
+ Carpaccio

Vette plank
Truffelfriet, bitterballen, Truffelfriet, bitterballen, 
uienringen, mini loempia’s, 
mini pizza in combinatie met 
mosterd en chilisaus.
 

Borrelkaart

€6,75

€7,75

€12,95

€12,95

€7,95

€7,95

€6,95€6,95

€5,95
€1,00
€1,00
€1,00
€1,50

€1,50
€2,50€2,50
€2,50
€3,00
€3,50

€25,00


